平成 28 年５月 12 日
各  位

会 社 名 株式会社 エ ス ポ ア

代 表 者 名 代表取締役社長 田上 滋
（コード番号 3260 名証セントレックス）

問 合 せ 先 管理部長 寺田 幸生
電 話 番 号 052－622－2220

招集通知記載事項の一部訂正について

当社より平成28年５月12日付にてご送付申し上げました「第44回 定時株主総会招集ご通知」

につきまして、一部訂正をすべき事項がございましたので、謹んでお詫び申し上げますとともに、

下記のとおり訂正させていただきます。

記

【訂正箇所】 第 44 回 定時株主総会招集ご通知 20 ページ及び 28 ページ

【訂正内容】 訂正箇所には下線を付しております。

＜20 ページ 6 行目から＞

個別注記表 １．継続企業の前提に関する注記
（訂正前）

なお、計算書類及びその附属明細書は継続企業を前提として作成しており、継続企業の前

提に関する重要な不確実性の影響を財務諸表に反映しておりません。

（訂正後）

なお、計算書類及びその附属明細書は継続企業を前提として作成しており、継続企業の前

提に関する重要な不確実性の影響を計算書類及びその附属明細書に反映しておりません。

＜28ページ＞
９．関連当事者との取引に関する注記

当社の親会社及び主要株主（会社等の場合に限る）等
（訂正前）

種類
会社等の名

称又 は氏名
所在地

資本金又

は出資金

(千円)

事業の

内容又

は職業

議決権等の

所有(被所有)

割合(％)

関連当

事者と

の関係

取引の内容
取引金額

(千円)
科目

期末

残高

(千円)

その

他の

関係

会社

ストーク㈱
大阪市

中央区
40,000

コンサル

ティング

業

(被所有)

直接

32.93

役員の

兼任

資金の借入 230,000 関係会社

短期借入金
－

借入金の返済 230,000

資金の借入 120,000 関係会社

長期借入金
955,000

借入金の返済 265,000

借入金に対す

る金利
24,749 未払費用 －

（訂正後）

種類
会社等の名

称又 は氏名
所在地

資本金又

は出資金

(千円)

事業の

内容又

は職業

議決権等の

所有(被所有)

割合(％)

関連当

事者と

の関係

取引の内容
取引金額

(千円)
科目

期末

残高

(千円)

その

他の

関係

会社

ストーク㈱
大阪市

西区
40,000

コンサル

ティング

業

(被所有)

直接

32.93

役員の

兼任

資金の借入 230,000 関係会社

短期借入金
－

借入金の返済 230,000

資金の借入 120,000 関係会社

長期借入金
955,000

借入金の返済 265,000

借入金に対す

る金利
24,749 未払費用 －

以上